



DNZ Holding ApS

Vestergade 84, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 32082912

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.12.2019

Dennis Nørgaard Zachariassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DNZ Holding ApS
Vestergade 84, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32082912

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Dennis Nørgaard Zachariasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder inden for it-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 295 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.100)	(6.350)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	(48.200)
Andre finansielle indtægter		7.015	7.006
Nedskrivning af finansielle aktiver		500	0
Andre finansielle omkostninger		(7.083)	0
Resultat før skat		294.332	(47.544)
Skat af årets resultat		1.000	0
Årets resultat		295.332	(47.544)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		(4.668)	(47.544)
Resultatdisponering		295.332	(47.544)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		107.500	107.000
Finansielle aktiver	1	107.500	107.000
Anlægsaktiver		107.500	107.000
Udskudt skat	2	10.000	9.000
Andre tilgodehavender		0	9.094
Tilgodehavender		10.000	18.094
Likvide beholdninger		57.093	54.167
Omsætningsaktiver		67.093	72.261
Aktiver		174.593	179.261

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		44.593	49.261
Egenkapital		169.593	174.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		174.593	179.261

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.261	0	174.261
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(4.668)	300.000	295.332
Egenkapital ultimo	125.000	44.593	0	169.593

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	124.500
Kostpris ultimo	124.500
Nedskrivninger primo	(17.500)
Tilbageførsel af nedskrivninger	500
Nedskrivninger ultimo	(17.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.500

2 Udskudt skat

	01.07.2018- 30.06.2019 kr.	01.07.2017- 30.06.2018 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	10.000	9.000
Udskudt skat i alt	10.000	9.000

3 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i indeværende regnskabsår.
